ПРИЕМА заключението на изготвената ССчЕ от 16.09.2025 г.
ДОКЛАДВА молба на вещото лице за действителния извършен труд, в резултат, на което 
ОПРЕДЕЛЯ  окончателно  възнаграждение  на  вещото  лице  съобразно  представена  справка-
декларация в размер на 935,00 (деветстотин тридесет и пет) лева, от които
ДА СЕ ИЗПЛАТИ на вещото лице сумата от 550,00 (петстотин и петдесет) лева, по внесения 
депозит. ИЗДАДЕ се РКО за сумата и се връчи на вещото лице.
ЗАДЪЛЖАВА  жалбоподателя  в  7-дневен  срок  от  днес  да  внесе  сумата  от  385,00  (триста 
осемдесет  и  пет)  лева  до  окончателния  размер  на  възнаграждението  на  вещото  лице.  След 
представяне на доказателства на вещото лице да се издаде РКО за сумата.

АДВ. Б.: Моля да ми бъде даден срок, за да представя доказателства, по които е работило вещото